ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

Об освобождении от должности руководителя

Секретариата заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики

В соответствии с пунктом 8 Положения об Администрации Главы и

Правительства Удмуртской Республики постановляю:

1. Освободить Лаврова Эдуарда Святославовича от должности

руководителя Секретариата заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики Кузнецова А.Л. 1 ноября 2016 года на основании

истечения срока действия срочного служебного контракта в связи с

прекращением полномочий заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики Кузнецова А.Л., пункт 2 части 1 статьи 33
Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской

Федерации».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

31 октября 2016 года

№212

А.В. Соловьев